UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

               Số:   12 /TB-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
          Tiên Lãng, ngày 11  tháng 9  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công khai Thông tư 36/2017/TT-BGD ĐT

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT, ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục;

Trường THCS thị trấn Tiên Lãng thông báo triển khai niêm yết công khai Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT, ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về công khai như sau:

Địa điểm niêm yết: Bảng tin nhà khu A trường THCS thị trấn Tiên Lãng.

Trên trang Web nhà trường: Theo địa chỉ                      https://thcsthitrantienlang.haiphong.edu.vn

Bao gồm:

· Mẫu 3.1: Thông báo cam kết chất lượng giáo dục năm học 2023-2024.

· Mẫu 3.2: Thông báo công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế của trường năm học 2022-2023.

· Mẫu 3.3: Thông báo công khai thông tin cơ sở vật chất của trường năm học 2023-2024.

· Mẫu 3.4: Thông báo công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên của trường năm học 2023-2024.

	     HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
        Nguyễn Thị Nguyệt

PAGE
2